1

公告

公告日期：中華民國 114年 1月 3日

公告文號：第一金投信字第 1140000013號

主旨：公告本公司經理之「第一金全球非投資等級債券證券投資信託

基金」、「第一金太空衛星 ETF證券投資信託基金」、「第一金

全球大趨勢證券投資信託基金」、「第一金全球 AI 機器人及自

動化產業證券投資信託基金」、「第一金全球 AI FinTech 金融

科技證券投資信託基金」、「第一金全球 AI 精準醫療證券投資

信託基金」、「第一金全球 AI 人工智慧證券投資信託基金」、

「第一金美國 100大企業債券證券投資信託基金」、「第一金全

球 eSports 電競證券投資信託基金」、「第一金全球 Fitness

健康瘦身證券投資信託基金」、「第一金全球 Pet毛小孩證券投

資信託基金」於中華民國 114年 1月 9日為非營業日。

說明：

一、 114年 1月 9日因美國股市臨時休市，爰 114年 1月 9日為旨揭基

金之非營業日。

二、 旨揭基金非營業日，經理公司將停止接受申購、買回、延遲給付買

回價金及暫停計算基金淨資產價值。

三、 特此公告。